

NTI-SKOLANS KVALITETSPOLICY

Denna kvalitetspolicy gäller NTI-skolans hela verksamhet, det vill säga grundläggande och gymnasial vuxenutbildning, högskoleverksamhet samt uppdragsutbildningar; och den gäller både distansutbildningar och närlärande.

– NTI-skolan har som mål att bedriva utbildning för vuxna på grundläggande och gymnasial nivå i enlighet med det nationella regelverket för vuxenutbildningen i Sverige. NTI-skolans högskoleverksamhet ska bedrivas i enlighet med det nationella regelverket för högskolan och i enlighet med kvalitetspolicyn på respektive högskola.

Uppdragsutbildningen ska bedrivas i enlighet med avtal och i enlighet med de kvalitetskrav som uppdragsgivaren uppställer.

– NTI-skolan ska bedriva ett systematiskt kvalitetsarbete. Kvalitetsarbetet följer en årscykel september-september, fastlagd i NTI-skolans kvalitetsplan. Arbetet utgår från en liggande arbetsplan som strukturerar kvalitetsarbetet innevarande år. Beslutade förbättringsområden och månatlig analys av resultatstatistik utmynnar i en årlig rapport varpå en reviderad arbetsplan upprättas av verksamhetsledningen i september månad. Processen upprepas cykliskt år för år. Syftet är verksamheten ska hålla hög kvalitet, att brister ska åtgärdas och att elever, studenter och deltagare ska nå målen för utbildningen. Det systematiska kvalitetsarbetet innebär ett åtagande om ständig förbättring.

– NTI-skolan ska arbeta i enlighet med den värdegrund och de riktlinjer för undervisning som anges i de nationella regelverken för kommunal vuxenutbildning och för högskolan. Detta innebär att undervisningen ska främja grundläggande värden såsom kritiskt tänkande, allas lika rättigheter och frihet från diskriminering och kränkning.

– NTI-skolan ska bedriva undervisning med hög kvalitet. För verksamheten inom vuxenutbildning och uppdragsutbildning ger NTI-skolan fast anställning endast till behöriga lärare med lärarlegitimation. För högskoleverksamheten anställs enbart utbildningscoacher med relevant högskoleutbildning och med stor erfarenhet av coachning. Undervisningen ska kännetecknas av de principer som fastslås i regelverket för vuxenutbildningen respektive högskolan, såsom individanpassning, inflytande och stark koppling till näringsliv och organisationer.

Denna kvalitetspolicy är 2018-08-10 beslutad av NTI-skolans ledningsgrupp.

För NTI-skolan,

Pär Nygren, kvalitetsansvarig, par.nygren@nti.se, 08-506 375 38

